
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ  ЦЕНТР  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ 

ОСВІТИ  У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

 

НАКАЗ 
 

     04.09.2017                                                                             №27-ОД 

 

 

 

 

З метою створення умов для якісної підготовки 

конкурентоспроможних робітничих кадрів, здатних задовольнити вимоги 

загальнодержавного та регіональних ринків праці, забезпечення гнучкості та 

мобільності організації навчально-виробничого процесу, оновлення змісту 

освіти шляхом упровадження у професійну підготовку кваліфікованих 

робітничих кадрів елементів дуальної форми навчання 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Бабенко С.Ф., в. о. заступника директора Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Черкаській області (далі - Центру), 

розмістити інформацію про впровадження елементів дуальної форми 

навчання у професійну підготовку кваліфікованих робітників на сайті Центру 

до 18.09.2017 р. 

2. Методистам Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Черкаській області ознайомитися з наказом Міністерства освіти і 

науки України № 916 від 23.06.2017р. та довести до відома дану інформацію 

педагогічним працівникам ПТНЗ області. 

3. Методистам Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Черкаській області (за професійним спрямуванням): 

3.1. щорічно, протягом 2017-2020 років до 18.09, надавати Бабенко С.Ф., 

в.о. заступника директора, план заходів щодо упровадження елементів 

дуальної форми навчання у професійну підготовку кваліфікованих робітників 

у ПТНЗ області; 

3.2. щорічно, протягом 2017-2020 років, забезпечувати методичний 

супровід педагогічним працівникам ПТНЗ щодо упровадження елементів 

дуальної форми навчання у професійну підготовку кваліфікованих 

робітничих кадрів; 

Про впровадження елементів дуальної 

форми навчання у професійну підготовку 

кваліфікованих робітників 



 2 

- щорічно, до 10 грудня, подавати інформацію Малиновській О.О., 

завідувачу інформаційно-аналітичною лабораторією, щодо упровадження 

елементів дуальної форми навчання у професійну підготовку кваліфікованих 

робітничих кадрів (за напрямками); 

4. Малиновській О.О., завідувачу інформаційно-аналітичною 

лабораторією Центру, здійснювати моніторинг впровадження елементів 

дуальної форми навчання та висвітлювати їх на сайті Навчально-методичного 

центрі професійно-технічної освіти у Черкаській області щорічно до 20 

грудня. 

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  

 

Н.В. Мартинюк 

 


